MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 29/2020

OBJETO: Contratação da prestação de serviços médicos em regime de plantão na UPA –

Unidade de Pronto Atendimento 24 Horas, no Centro de Saúde do bairro da Cango, no CAPS

AD II e no Centro de Saúde da Cidade Norte, de acordo com Chamamento Público nº 002/2020

de 18/02/2020.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1º da Lei 8.666, de 21 de junho de

1993, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor:

Item Empresa contratada Unidade Quantidade Valor unitário

R$

Valor total

R$

1 LEONARDO HILGENSTIELER SERVICOS MEDICOS LTDA HORA 1.152,00 102,70 118.310,40

2 LEONARDO HILGENSTIELER SERVICOS MEDICOS LTDA HORA 576,00 129,00 74.304,00

3 LEONARDO HILGENSTIELER SERVICOS MEDICOS LTDA HORA 144,00 146,50 21.096,00

Valor total dos gastos com o Processo de inexigibilidade de licitação nº 29/2020: R$

213.710,40 (duzentos e treze mil setecentos e dez reais e quarenta centavos).

Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato.

Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão, 05 de agosto 2020.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL